
2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
16/12/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 16/12/2012 ore 14:30

Serie n° 1 di 1
3 MAGOGA, PERUZZETTO, PANDIN, FREGONAS A.S.D. ARCA NUOTO 02:43.7
4 SALVADOR, CAMILOTTO, MALIJEVIC, BENOMAR A.S.D. ARCA NUOTO 02:32.0
5 GESSI, COLAVITTI, SONCIN, BONORA  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:35.0
6 ARCIDIACONO, BROGNERA, BROGNERA, MANCINI R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:05.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 16/12/2012 ore 14:40

Serie n° 1 di 1
3 MAZZILLI, CHIAVUS, BERNHARDSEN, BOSCHIN CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:00.0
4 LION, VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY, MODOLO, LION A.S.D. ARCA NUOTO 02:45.0
5 BETTO, MENEGALDO, TONELLO, SANTORO A.S.D. ARCA NUOTO 02:55.0
6 GIACORI, BALLARIN, VIGATO, TAGLIAPIETRA A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:10.0

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 16/12/2012 ore 14:50

Serie n° 3 di 3
2 COLLAUZZO VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:00.7
3 BALLARDIN ALESSANDRO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:00.0
4 DAL POS LORENZO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:56.6
5 RINALDI ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:00.0
6 COMO ALESSANDRO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:00.0
7 MANCINI RICCARDO 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:06.0

Serie n° 2 di 3
1 CAMPANER MATTIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.0
2 ZANELLA ALBERTO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.0
3 BIANCON EUGENIO PIERPAOLO 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.7
4 BENEDUCE MATTEO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
5 PELOSO MATTEO EMILIO 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.0
6 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:51.1
7 DE LEO GIACOMO 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:52.0

Serie n° 1 di 3
1 BOZZAO MATTEO 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:49.0
2 VIOTTO ALESSANDRO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.0
3 CITRON RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.0
4 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.8
5 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.0
6 MAGOGA MATTEO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.0
7 SONCIN MATTHIAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:47.0
8 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:49.1
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
16/12/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 16/12/2012 ore 14:59

Serie n° 3 di 3
2 SEGONI ANNA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:03.0
3 MENEGALDO EMMA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:00.0
4 MLADIN AGATHA FAYE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:57.7
5 SANTORO GIORGIA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:58.0
6 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:02.6

Serie n° 2 di 3
2 EL HARIT LAILA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:56.7
3 BERNHARDSEN KAREN MARIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.6
4 BALLARIN ILARIA 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:55.0
5 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.3
6 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:56.0
7 BOTTARO SIDNEY 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:57.0

Serie n° 1 di 3
1 STILLO ALICE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.5
2 GIACORI SOFIA 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.0
3 TONELLO DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.6
4 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.2
5 LION ANDREA ELENA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.3
6 INFANTE LAURA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:48.8
7 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.0
8 MENEGALDO MARTINA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:55.0

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:06

Serie n° 3 di 3
2 SONEGO ERIC 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:40.0
3 MISSIATO GIACOMO 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 03:30.0
4 BALLARDIN ALESSANDRO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:30.0
5 BARRIVIERA EDOARDO 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:30.0
6 DE LEO GIACOMO 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:40.0
7 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 RINALDI ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:30.0
2 PELOSO MATTEO EMILIO 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:20.0
3 ZANELLA ALBERTO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 03:14.0
4 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:10.0
5 BOZZAO MATTEO 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:10.0
6 BENEDUCE MATTEO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
7 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:25.0

Serie n° 1 di 3
1 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:55.4
2 BONORA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:54.4
3 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:37.3
4 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:25.9
5 BENOMAR SAMI 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:32.0
6 PERUZZETTO ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:45.0
7 PANDIN RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 02:55.0
8 DAL POS LORENZO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 03:03.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
16/12/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:11

Serie n° 2 di 2
3 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 03:40.0
4 GIACORI SOFIA 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:40.0
5 SANTORO GIORGIA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 03:40.0
6 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 MAZZILLI DESIREE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:40.0
3 VIGATO MATILDE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:47.0
4 MODOLO MATILDE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 02:40.0
5 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 02:43.2
6 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:00.0

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:20

Serie n° 3 di 3
2 CAMPANER MATTIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:00.0
3 SONEGO ERIC 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:50.0
4 MANCINI RICCARDO 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:50.0
5 SONCIN MATTHIAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
6 COMO ALESSANDRO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.0
7 COLLAUZZO VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:00.0

Serie n° 2 di 3
1 CITRON RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.0
2 STIVAL DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.7
3 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:45.0
4 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.5
5 BONORA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.4
6 CAMPAGNA THOMAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.0
7 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:48.0

Serie n° 1 di 3
1 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.5
2 MAGOGA MATTEO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.0
3 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.0
4 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.9
5 BENOMAR SAMI 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.2
6 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.6
7 PANDIN RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.0
8 PERUZZETTO ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.6

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:40.0
2 BOTTARO SIDNEY 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:00.0
3 SEGONI ANNA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:56.0
4 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.0
5 EL HARIT LAILA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:55.0
6 MLADIN AGATHA FAYE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:00.0
7 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:00.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
16/12/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 MENEGALDO MARTINA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.2
2 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.6
3 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.5
4 VIGATO MATILDE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:38.6
5 MODOLO MATILDE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.7
6 TONELLO DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.9
7 BERNHARDSEN KAREN MARIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.6
8 MAZZILLI DESIREE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0

200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
2 BROGNERA ENRICO 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 04:30.0
3 BROGNERA MATTEO 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 04:07.0
4 MISSIATO GIACOMO 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 03:50.0
5 CAMPAGNA THOMAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:54.0
6 STIVAL DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:18.6
7 ARCIDIACONO DAVIDE 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 04:51.0

Serie n° 1 di 2
2 VIOTTO ALESSANDRO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 03:40.0
3 BARRIVIERA EDOARDO 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:30.0
4 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 03:06.4
5 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:28.3
6 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:32.1
7 BIANCON EUGENIO PIERPAOLO 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:41.7

200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:50

Serie n° 1 di 1
2 BALLARIN ILARIA 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:50.0
3 INFANTE LAURA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:40.0
4 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 03:12.9
5 LION ANDREA ELENA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 03:25.0
6 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:43.5
7 STILLO ALICE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:50.6

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 16/12/2012 ore 16:20

Serie n° 6 di 6
2 GEREMIA DILETTA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:49.0
3 GIUDICE DARIA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:48.0
4 BASSO VITTORIA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:47.0
5 FIORINI GAIA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:47.0
6 ROSSI ANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:49.0
7 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:40.0

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
16/12/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

2 SONDA MARIANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:43.0
3 PAVAN FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.3
4 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.6
5 SCHILEO MADDALENA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:42.0
6 PIN ALICE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.7
7 BOSCARDIN CLARA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:44.0

Serie n° 4 di 6
1 POLENTES GIORGIA EVA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.1
2 CONTE BENEDETTA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:40.0
3 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:38.9
4 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.4
5 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.5
6 PASCOTTO AGNESE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.7
7 NUZZO VITTORIA 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:40.0
8 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.5

Serie n° 3 di 6
1 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.7
2 BREDA MARTA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.2
3 VIGNOTO ALESSIA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:36.9
4 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:36.2
5 PERUZZETTO ANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.4
6 ARAPI SABRINA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.0
7 FAVERO MARIANNA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:37.2
8 PRADOLIN MARTINA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.9

Serie n° 2 di 6
1 ANESE CHIARA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.8
2 BET LINDA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:35.6
3 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.3
4 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.9
5 MAZZOTTA LAURA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.1
6 SALIN GIULIA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.4
7 CECCATO MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.6
8 TOSATTO EMMA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.0

Serie n° 1 di 6
1 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.7
2 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.5
3 BRUSSOLO GRETA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.9
4 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.6
5 BERTON GIULIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:31.8
6 PERRONI CONCETTA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.4
7 ONGARATO ORSOLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.6
8 SCOPELLITI SARA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.9

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 16/12/2012 ore 16:30

Serie n° 7 di 7
2 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:40.0
3 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:43.0
4 BONACIN DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.2
5 FEDE ALESSIO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:41.5
6 SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.9

(segue Serie n° 6 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
16/12/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 7

2 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.9
3 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
4 SEREK SEBASTIAN 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.5
5 PODA KEVIN 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:40.0
6 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:40.0

Serie n° 5 di 7
1 BARONI DANIELE 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:38.7
2 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.8
3 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.2
4 AIOLO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.9
5 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.1
6 RUBINATO ENRICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.7
7 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.0
8 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.8

Serie n° 4 di 7
1 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.2
2 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.0
3 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.6
4 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.1
5 VECCHIATO THOMAS 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:35.1
6 BATTEL DAVIDE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.8
7 CARNIEL LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.1
8 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.8

Serie n° 3 di 7
1 DA DALT DAVIDE 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:34.8
2 DE LUCA RICCARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.3
3 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:33.7
4 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.3
5 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.4
6 MARIN LUCA 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:34.1
7 MEGERA FRANCESCO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:34.5
8 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.1

Serie n° 2 di 7
1 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.7
2 FISTAROL FILIPPO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:31.6
3 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.1
4 PULIT SEBASTIANO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:31.0
5 FERRONI THOMAS 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:31.1
6 ONGARO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:31.3
7 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.3
8 RONCHI MATTEO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.3

Serie n° 1 di 7
1 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.8
2 BIDOGGIA LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.5
3 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.0
4 SCHIAVON LUCA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:28.0
5 AGGIO NICOLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:29.7
6 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.3
7 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.8
8 GIACOMAZZO GIOELE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.9
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
16/12/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 16/12/2012 ore 16:40

Serie n° 5 di 5
2 PIN ALICE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:20.0
3 SONDA MARIANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:53.0
4 NUZZO VITTORIA 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:50.0
5 BOSCARDIN CLARA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:50.9
6 ROSSI ANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:55.0

Serie n° 4 di 5
2 FIORINI GAIA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:50.0
3 BASSO VITTORIA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:50.0
4 ARAPI SABRINA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:50.0
5 GEREMIA DILETTA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:50.0
6 SCHILEO MADDALENA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:50.0

Serie n° 3 di 5
1 FRANCESCATO GIULIA GLORIA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:50.0
2 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:45.4
3 BET LINDA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:45.0
4 CONTE BENEDETTA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:43.0
5 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:43.4
6 PERUZZETTO ANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:45.0
7 GIUDICE DARIA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:46.0
8 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:50.0

Serie n° 2 di 5
1 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:41.0
2 PAVAN FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:40.4
3 PERENCIN ESPERANZA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:38.0
4 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:35.8
5 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:38.0
6 PUPPINATO CHIARA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:39.0
7 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.6
8 POLENTES GIORGIA EVA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:41.7

Serie n° 1 di 5
1 PAULETTO AURORA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:33.5
2 CONTE MORAN 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:30.0
3 PRADOLIN MARTINA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:29.0
4 ONGARO ARIANNA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:21.2
5 ONGARATO ORSOLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:24.1
6 SCAPOLAN MATILDE 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:29.8
7 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:30.7
8 MAZZOTTA LAURA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:35.0

100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 16/12/2012 ore 16:45

Serie n° 5 di 5
1 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:20.0
2 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:48.3
3 FEDE ALESSIO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:47.2
4 SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:46.0
5 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:46.1
6 RUBINATO ENRICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:48.2
7 PODA KEVIN 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:50.0

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
16/12/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

1 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:43.0
2 AIOLO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.0
3 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:37.7
4 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.5
5 BARONI DANIELE 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:36.2
6 BONACIN DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:39.9
7 CARNIEL LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:41.9
8 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:43.1

Serie n° 3 di 5
1 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:34.4
2 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:33.4
3 MARIN LUCA 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:31.6
4 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:30.2
5 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:31.4
6 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:31.6
7 DE LUCA RICCARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:34.2
8 DA DALT DAVIDE 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:35.0

Serie n° 2 di 5
1 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:28.9
2 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.4
3 RONCHI MATTEO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:26.5
4 VECCHIATO THOMAS 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:24.2
5 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:26.4
6 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.3
7 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.5
8 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:30.0

Serie n° 1 di 5
1 FEDATO ALESSANDRO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:23.4
2 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:18.6
3 BIDOGGIA LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:17.3
4 FISTAROL FILIPPO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:16.3
5 AGGIO NICOLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:17.0
6 FERRONI THOMAS 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:18.4
7 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.0
8 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:23.6

200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 16/12/2012 ore 16:50

Serie n° 1 di 1
1 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:10.0
2 SALIN GIULIA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:06.0
3 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:03.7
4 BERTON GIULIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:41.9
5 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:53.0
6 PERRONI CONCETTA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:05.0
7 TOSATTO EMMA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:10.0
8 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:20.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
16/12/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 16/12/2012 ore 16:58

Serie n° 2 di 2
1 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:45.0
2 BATTEL DAVIDE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 03:17.3
3 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:03.0
4 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 03:00.0
5 FEDATO ALESSANDRO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:00.0
6 MEGERA FRANCESCO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:05.0
7 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:19.6

Serie n° 1 di 2
1 ONGARO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:52.0
2 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:50.9
3 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:47.3
4 SCHIAVON LUCA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:38.5
5 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:43.7
6 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:48.5
7 CORROCHER FRANCESCO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:51.8

400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 16/12/2012 ore 17:20

Serie n° 3 di 3
1 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 07:20.0
2 PUPPINATO CHIARA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 06:34.7
3 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:26.7
4 CECCATO MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:22.0
5 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:26.6
6 PASCOTTO AGNESE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:31.0
7 FAVERO MARIANNA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 07:00.0

Serie n° 2 di 3
1 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:20.0
2 VIGNOTO ALESSIA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 06:09.2
3 PAULETTO AURORA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:58.0
4 BREDA MARTA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 05:56.0
5 SCAPOLAN MATILDE 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:57.5
6 CONTE MORAN 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 06:00.0
7 FRANCESCATO GIULIA GLORIA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 06:20.0

Serie n° 1 di 3
1 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:36.9
2 BRUSSOLO GRETA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:30.3
3 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 05:28.5
4 ONGARO ARIANNA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:16.2
5 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 05:28.3
6 PERENCIN ESPERANZA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 05:29.0
7 SCOPELLITI SARA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:33.2
8 ANESE CHIARA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:49.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
16/12/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 16/12/2012 ore 17:25

Serie n° 2 di 2
2 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 21:10.0
3 CORROCHER FRANCESCO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 20:36.0
4 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 20:15.0
5 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 20:31.7
6 PULIT SEBASTIANO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 21:00.0

Serie n° 1 di 2
2 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 20:07.9
3 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 19:59.5
4 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 19:40.0
5 GIACOMAZZO GIOELE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 19:58.3
6 GAJIC MARCO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 20:00.0
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